

オーガニックベビーパスタ			
ブランド	BioJunior		
JANコード	8005647007148		
商品コード	BJ4171		
名称	有機バーミセリー		
ロット	6		
定価（税抜）	¥520		
内容量	200g		
入数	1g		
商品サイズ	D4.5×W7.5×H17	総重量(箱含)	202.0g
原産国	イタリア	原産地	-
賞味期限・製造ロット	枠外側面に記載	製造後期限	36ヶ月
認証	有機JAS／EUビオ／Vegan		
商品特徴	イタリア産有機デュラム小麦使用。かんたん調理で使いやすい離乳乳食用パスタです。細いパスタを赤ちゃん用に短くカット。和食の出汁にもよく合います。		
原材料	有機デュラム小麦のセモリナ/ビタミンB1		
	-		
アレルギー	小麦		
飲み方・お召し上がり方	【食べ方】お鍋に水を沸騰させ、本品を入れて3～4分ゆでてください。お子さまに合わせてゆで時間を調整してください。 【目安量】最初の摂取量は20g(乾麺)から。子供の年齢や食欲に応じて徐々に増やしてください。		
注意事項	<ul style="list-style-type: none"><li>●お湯の取り扱いにご注意ください。</li><li>●開封後は密閉して保管し、早めにお使いください。</li><li>●月齢は目安です。お子様の成長に合わせてご使用ください。のどに詰まらせないよう、必ずそばで見守ってください。</li><li>●離乳の進め方は、専門家にご相談ください。</li><li>●製品の特性上、麺が折れている場合がございますが、品質に影響はございません。</li><li>●黒点などの斑点は、原料の小麦に由来するものです。品質には問題ありません。</li><li>●お召し上がりの際は火傷にご注意ください。</li></ul>		
	-		

栄養成分表示	栄養成分表示（100gあたり） エネルギー 351kcal たんぱく質 11g 脂質 1.5g 炭水化物 72g 食塩相当量 0.01g 【推定値】
--------	--

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて室温で保存してください
製造工程	別紙参照

包装形態	袋
包装資材	ポリプロピレン

輸入・販売元	株式会社おもちゃ箱 東京都大田区田園調布南26-12 お客様相談室：03-3759-3479 <a href="http://www.omochabako.co.jp">www.omochabako.co.jp</a>
--------	---